recolhimento referente as rescisões contratuais, que são feitos os 
recolhimentos no ato do pagamento, que podem ocorrem mensalmente. 

Na tabela 25 - DEMCSE - Demonstrativo Previdenciário dos valores 
Retidos dos Servidores Recolhidos no Exercício, foi lançado 
equivocadamente o valor de R$ 181.608,98 (cento e oitenta e um mil, 
seiscentos e oito Reais e noventa e oito centavos) como saldo a recolher em 
31/12/2022, com preenchimento incorreto, sendo que estes valores foram 
devidamente recolhidos durante o exercício e em 20/12/2022, onde deveriam 
estar na coluna Valores Recolhidos, conforme demonstrativo abaixo: